Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales Y Suministros

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorics Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas
Transferencias intemas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles E intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Biolbgicos

Bienes Inmuebles

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficialg

5,550,004.72
1,326,879.97
393,807.26
1,842,505.37
351,155.48
1,635,656.64
0.00

0.00
10,867,184.97
179,672.94
42,528.25
0.00
7,312,562.06
0.00
2,015,673.31
7,000.00

0.00
1,309,748.41
12,210,145.37
54,504.25
1,837,138.56
6,640,588.03,
2,175,771.01
337,710.61
0.00
1,154,814.76
421915
§,398.00

26,735.68
0.00
0.00

5,550,004.72
1,326,879.97
393,807.26:
1,842,505.37
351,155.48
1,635,656.64
0.00

0.00.
10,867,184.97
179,672.94
42528.25
0.00
7,312,562.06
0.00
2,015,673.31
7,000.00
0.00
1,309,748.41
12,210,145.37
54,504.25
1,837,138.56
6,640,588.03
2,175,771.01
337,710.61
0.00
1,154,814.76
4,219.15
5,399.00

5,240,606.80
1,326,879.97,
393,807.26
1,533,107.45
351,155.48
1,635 656.64
0.00

0.00
3,622,634.79
102,481.02
41552.25
0.00
2,189,627.39
0.00
839,726.74
0.00

0.00
44924732
1,222,713.07
32,209.25
415,860.00
69,600.00
42,042.17
215,860.81
0.00
442,015.84

§,240,606.80
1,326,879.97
393,807.26
1,533,107.45
351,155.48
1,635,656.64
0.00

0.00
1,588,830.85

0.00
521,873.17
0.00

0.00
365,271.01
1,025,165.01
32,209.25
330,600.00
0.00
6,082.11
209,132.81
0.00
442,015.84
0.00
5,125.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

309,397.92
0.00
0.00
309,397.92

0.00
7,244,550.18
77,191.85
276.00

0.00
5,122,934.67
0.00
1,175,946.57
7,000.00
0.00
860,501.02
10,987,432.30
22,295.00
1,421,278.56
6,570,988.03
2,133,728.84
121,849.80
0.00
712,798.92
4,219.15




Activos Intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversion Publica 1,504,615.90 0.00 1,504,615.90 1,504,615.90 1,504,615.90 0.00
Obra Publica en Bienes de Dominio Ptblico 1,504,615.90 0.00 1,504,615.90 1,504,615.90 1,504,615.90 0.00
Obra Publica en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Proyectos Productivos y Accicnes de Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones Financieras Y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Acciones y Participaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Compra de Titulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Concesion de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones Y Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones 0.00, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 Q.00 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Amortizacién de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Costo por Cobertyas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Apoyos Financigo‘gK 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 / 0.00
Adeudos de Ejercicios Kiscales Anteriores (Adefas) 0.00 0.00 0.00 0.00 0. 0.00
30,183,597.64 0.00 30,183,597.64 11,612,302.00 9,367,175.00 18,571,295.64

Total del Gasto N>
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